1

PORTARIA N° 008/2021 A - ALIANÇA PREV, 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

A PRESIDENTE EXECUTIVA DO FUNDO DE
APOSENTADORIAS E PENSÓES DO MUNiCíPIO DA ALIANÇA NO ESTADO DE
PERNAMBUCO, NOMFADA ATRAVÉS nA PORT.AR!A N° 004/2021 DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL DA ALIANÇA, NO USO DE SUAS ATRIBUiÇÕES LEGAIS E
COM FUNDAMENTO NA LEI N° 1514/2009.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR os servidores abaixo relacionados, no Fundo Municipal de
Previdência da Aliança, nos cargos comissionados descritos:

NOME CPF RG CARGO

EMMANUEL 5.606.363 DIRETOR DE
ALBERTOALBUQUERQUE 029.190.264-29 SDS/PE BENEFíCIO
DA SILVA

FERNANDA BEATRIZ 126.416.624-93 9.966.977 ASSESSORA DE
CORREIA DE LIMA SDS/PE PLANEJAMENTO

E GESTÃO

JONIELTON CÁSSIO DA 121.611.274-62 9.226.669 COORDENADOR
SILVA SDS/PE FINANCEIRO

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e revogam-se as
disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Gabinete da Previdência, em 01 de fevereiro de 2021.

Presidente Executiva

Rua Antônio José da Costa. s/n. Centro. CEP: 55.890-000. Aliança - P:E
CNPJ: 10.143.570/0001-94